
ZARZĄDZENIE NR 535/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 528/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 8 września 2021 r. 
w sprawie  opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz Uchwały nr 244/XXXV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 
28 maja 2021 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Zarządzam, co 
następuje: 
§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 528/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 8 września 
2021 r. w sprawie  opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu na 2022 rok: 
1. Zmianie ulega ustęp 7 pkt d) rozdziału III . Zasady kalkulacji wydatków przewidzianych do 
realizacji w 2022 roku, który otrzymuje następujące brzmienie: Przy kalkulacji wynagrodzeń należy 
wziąć pod uwagę, że minimalne wynagrodzenie w roku 2022 będzie wynosić 3.010,00zł. 
2. Zmianie ulega ustęp 7 pkt e) rozdziału III . Zasady kalkulacji wydatków przewidzianych do 
realizacji w 2022 roku, który otrzymuje następujące brzmienie: Przewiduje się wzrost wynagrodzeń 
pracowników administracji i obsługi na poziomie 5 %, przy czym pracowników, których 
wynagrodzenie wzrasta do kwoty 3.010,00zł zgodnie z Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
14 września 2021 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości 
minimalnej stawki godzinowej w 2022 r. nie obejmuje planowana 5% podwyżka.Skutki planowanej 
podwyżki należy wyodrębnić osobno. 
3. Pozostała treść pozostaje bez zmian. 
§ 3. Do wykonania zarządzenia zobowiązuję dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych, 
samorządowych zakładów budżetowych, samorządowej instytucji kultury oraz kierowników referatów 
i pracowników Urzędu Gminy, realizujących zadania we własnym zakresie bądź za pośrednictwem 
jednostek organizacyjnych. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D1B9CD-04A5-488C-923F-A8AFED5CB71A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


